
ZARZĄDZENIE NR 289/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 26 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230), art. 2 pkt 2,  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 
28, poz. 146) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.             
- Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr 
LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z 28 kwietnia 
2010 r. i Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z informacją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 
14 maja 2010 r. Nr  DKS-680/16/2010 w sprawie dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard 
na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 30.315 zł - do kwoty 64.396.287,43 zł w ten sposób, że  
       zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
       sądownictwa o kwotę 30.315 zł - do kwoty 34.361 zł a w nim tworzy się rozdział 75107 Wybory  
       Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 30.315 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
       państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
       gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 30.315 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 30.315 zł - do kwoty 73.772.100,43 zł w ten sposób, że 
       zwiększa się Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
       sądownictwa o kwotę 30.315 zł - do kwoty 34.361 zł a w nim tworzy się rozdział 75107 Wybory  
       Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 30.315 zł i: 
 
      a) § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.256 zł, 
      b) § 4120 składki na Fundusz Pracy w kwocie 526 zł, 
      c) § 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 21.433 zł, 
      d) § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.500 zł, 
      e) § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 3.600 zł. 
 
 
        § 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w ten sposób, że: 
 
           1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 10.000 zł - do kwoty 1.350 zł a w nim  
               rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 10.000 zł - do kwoty 1.350 zł i § 4810 rezerwy  
               o kwotę 10.000 zł - do kwoty 1.350 zł; 
 
          2) zwiększa się: 
 
              a) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 10.000 zł - do kwoty  17.017.265 zł a w nim rozdział  
                  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000 zł - do kwoty 16.487.896 zł i § 4270 zakup  
                  usług remontowych o kwotę 10.000 zł - do kwoty 506.680 zł. 
 
 
 
      § 3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2010, z przeznaczeniem 
na cel, na jaki została utworzona, w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 



 2

        1) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł - do kwoty 1.005.667 zł                         
            i § 4810 rezerwy o kwotę 5.000 zł - do kwoty 419.653 zł; 
 
        2) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 5.000 zł - do kwoty 6.209.454 zł i § 6050 wydatki  
            inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł - do kwoty 1.085.000 zł. 
 

 
     § 4. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

 
a) zmniejsza się: 
 
   - § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.000 zł - do kwoty 8.615.832 zł, 
 
   - § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.407.142,84 zł - do kwoty 0 zł, 
 

b) zwiększa się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł - do kwoty 512.680 zł, 
 
c) tworzy się § 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.407.142,84 zł; 
 

2) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
 
     a) zmniejsza się rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 30.000 zł - do  
          kwoty 5.853.100 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 249.000 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000 zł - do kwoty  
         306.150 zł a w nim: 
 

    - zmniejsza się: 
 
       -- § 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 3.425,50 zł - do kwoty 136.109,50 zł, 
       -- § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 1.402,50 zł - do kwoty 23.222,50 zł, 
 

   - zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 83.817,47 zł, 
 
   - tworzy się: 
    
     -- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.425,50 zł, 
     -- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.405,50 zł; 

 
3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola: 
 
     a) zmniejsza się § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 484.264,23 zł           
          - do kwoty 0 zł, 
 
     b) tworzy się § 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 484.264,23 zł; 
 
4) w Dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 
    a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 75.840 zł, 
 
    b) zwiększa się § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
        zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 30.000 zł - do kwoty 230.000 zł; 
 
 
5) w Dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 
 
     a) zmniejsza się § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 264.421,40 zł           
          - do kwoty 0 zł, 
 
     b) tworzy się § 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 264.421,40 zł; 



 3

 
6) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
 
      a) zmniejsza się: 
 
          - § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 26,45 zł - do kwoty 26.687,70 zł, 
          - § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4,84 zł - do kwoty 2.627,35 zł, 
          - § 4177 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 23,67 zł - do kwoty 197.837,08 zł, 
          - § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4,02 zł - do kwoty 21.379,49 zł, 
          - § 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 4.250 zł - do kwoty 2.932,50 zł,       
          - § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 750 zł - do kwoty 517,50 zł, 
 
      b) zwiększa się: 
 
         - § 4127 składki na Fundusz Pracy o kwotę 50,12 zł - do kwoty 3.207,93 zł, 
         - § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 8,86 zł - do kwoty 298,43 zł, 
         - § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.250 zł - do kwoty 24.337,68 zł, 
         - § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 750 zł - do kwoty 2.662,32 zł; 
 
7) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami: 

       
a) zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.105 zł - do kwoty 17.895 zł, 
 

b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6.761 zł - do kwoty 28.924 zł, 
 

     c) tworzy się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.344 zł; 
 
8) w Dziale 926 Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 
 
     a) zmniejsza się § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.271.097,21 zł           
          - do kwoty 0 zł, 
 
     b) tworzy się § 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.271.097,21 zł. 
    
 
    § 5  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. i Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r.  załączniki: 
 
1) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010 r.; 
 
2) nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu  
               odrębnymi ustawami w roku 2010  
 
-otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 
      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

                                                UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 30.315 zł w związku ze zwiększenie kwoty dotacji 
celowej z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.    
 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 10.000 zł na remonty dróg. 
 
3. Z rezerwy celowej w Oświacie przeniesiono kwotę 5.000 zł na budowę hali sportowej przy 
Gimnazjum Nr 1 w Białogardzie 
 
4. Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Miasta oraz zmian w planie wydatków Szkoły 
Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4, Szkoły Podstawowej Nr 5, Gimnazjum Nr 1 i 
Gimnazjum Nr 2 w Białogardzie w związku z przyznaniem nagród za zbiórkę makulatury i 
zwiększeniem planów finansowych szkół z tego tytułu.           
 


